Karta katalogowa FM..R-SZ
www.belimo.com FM..R-SZ • pl-pl • 2021-06-14 • Zastrzega się prawo do wprowadzania zmian. 1 / 4
Czujnik przepływu
Skalibrowany ultradźwiękowy czujnik
przepływu, ze skompensowanym wpływem
temperatury i stężenia glikolu. Z sygnałem
wyjściowym 0.5...10 V DC. Czujnik może być
używany w zamkniętych obiegach wody
zimnej i ciepłej, jest odporny na zabrudzenia i
magnetyt. Czujnik cechuje się też małym
spadkiem ciśnienia.
Przegląd typów
Typ DN Rp ["] ∆p [kPa] FS [l/s] PN
Wyjście aktywnego
czujnika przepływu
objętościowego
FM015R-SZ 15 1/2 13 0.42 16 0.5...10 V
FM020R-SZ 20 3/4 13 0.78 16 0.5...10 V
FM025R-SZ 25 1 9 1.38 16 0.5...10 V
FM032R-SZ 32 1 1/4 7 2.16 16 0.5...10 V
FM040R-SZ 40 1 1/2 7 3.00 16 0.5...10 V
FM050R-SZ 50 2 16 5.76 16 0.5...10 V
FS: wartość zakresowa, maksymalny mierzalny przepływ
∆p: spadek ciśnienia przy wartości zakresowej
Dane techniczne
Dane elektryczne Napięcie znamionowe AC/DC 24 V